Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Сказка» сл.Большая Орловка

(МБДОУ д/с «Сказка» сл.Б.Орловка)

                                                                 Приказ
15  .08.2024                                                                                                 № 65
                                               сл.Большая  Орловка

Об утверждении структуры МБДОУ д/с «Сказка»
сл.Б.Орловка на 2024-2025 учебный год

 В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 31.07.2020 № 373 «Об утверждении
Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по
основным общеобразовательным программам - образовательным программам
дошкольного образования» и руководствуясь Уставом Учреждения,

                                                  ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить на 2024-2025 учебный год структуру Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения детский сад «Сказка» сл.Большая
Орловка (далее-Учреждение) в количестве восьми возрастных групп
общеразвивающей направленности и одной группы комбинированной
направленности:

№
п/п

Наименование
группы

Кол-во
групп

Кол-во
детей

Направленность
группы

Режим
пребывания
воспитанников

1. I младшая группа
«Рукавичка» с 1,5 до
3 лет

1 16 Общеразвивающей
направленности

с 7.30 до 17.30

2. I младшая группа
«Солнышко» с 2 до 3
лет

1 20 Общеразвивающей
направленности

с 7.30 до 17.30

3. II младшая группа
«Колобок»
с 3 до 4 лет

1 20 Общеразвивающей
направленности

с 7.30 до 17.30

4. Средняя группа 1 22 Общеразвивающей с 7.30 до 17.30

«Красная шапочка»
с 4 до 5 лет

направленности

5. Средняя  группа
«Смешарики»
с 4 до 5 лет

1 20 Общеразвивающей
направленности

с 7.30 до 17.30

6. Средняя  группа
«Пчёлки»
с 4 до 5 лет

1 21 Общеразвивающей
направленности

с 7.30 до 17.30

7. Старшая группа
«Алые паруса»
с 5 до 6 лет

1 23 Общеразвивающей
направленности

с 7.30 до 17.30

8. Подготовительная
группа «Весёлые
нотки» с 6 до 7 лет

1 22 Общеразвивающей
направленности

с 7.30 до 17.30

9. Комбинированная
группа «Теремок» с 4
до 7 лет

1 12 Комбинированной
направленности

с 7.30 до 17.30

Итого 9 176

2. Старшему воспитателю Коротковой Т.Ю.:
2.1.Ознакомить участников образовательного процесса со структурой
Учреждения на 2024- 2025 учебный год.
2.2.Привести в соответствие регламентирующие документы согласно
утвержденной структуры Учреждения.
2.3.Разместить структуру Учреждения на 2024-2025 учебный год на сайте
Учреждения.
3.Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

		2024-08-15T13:28:50+0300
	Заведующий МБДОУ д/с Сказка сл.Б.Орловка Медведева Н.А.